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15ΛΕΠΤΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

στα

Μαθηματικά 



ΣΧΕΔΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΜΑΘΗΤΗ ΣΤΗΝ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

Διδακτική ενότητα:  Ισότητα τριγώνων

ΘΕΜΑ 1Ο

Α.  Δίνεται ορθογώνιο τρίγωνο ΑΒΓ με   = 90ο. 
      Να αντιστοιχήσετε τις δύο παρακάτω στήλες. 

	ΣΤΗΛΗ 1Η

	ΣΤΗΛΗ 2Η


	Α. Υποτείνουσα 

Β. Ορθή γωνία

Γ. Κάθετη πλευρά

Δ. Οξεία γωνία

	
1. 

2. 

3. 
4. ΑΒ
5. ΒΓ
6. ΑΓ



ΘΕΜΑ 2Ο

Β. Δίνεται ισοσκελές τρίγωνο ΑΒΓ (ΑΒ = ΑΓ). Από το μέσο Μ της ΒΓ φέρνουμε   ΜΚ  κάθετη στην ΑΒ και  ΜΛ  κάθετη στην ΑΓ. Να δείξετε ότι ΜΚ = ΜΛ.
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